

### [Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)  
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)  
[.net](#)  
[Innowacje](#)  
[Nauka](#)  
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Edukacja](#)

## Uroczyste podpisanie listu intencyjnego pomiędzy Uniwersytetem Śląskim a ING Services Polska Sp. z o.o.



14 marca 2013 r. o godz. 13.00 w rektoracie UŚ (Katowice, ul. Bankowa 12) podpisany zostanie list intencyjny pomiędzy ING Services Polska Sp. z o.o. (ISP) a Uniwersytetem Śląskim. Ze strony ING Services Polska Sp. z o.o. w wydarzeniu uczestniczyć będzie prezes zarządu Magdalena Nowicka, a Uniwersytet Śląski

**reprezentować będzie JM Rektor UŚ prof. zw. dr hab. Wiesław Banyś.**

Współpraca pomiędzy ISP a UŚ w szczególności dotyczyć będzie praktyk studenckich i staży zawodowych, ale również m.in. spotkań przedstawicieli ISP ze studentami w celu zapoznania ich z profilem działalności ISP i możliwościami rozwoju zawodowego w ISP, wsparcia w obszarze przygotowywania prac dyplomowych przez studentów oraz opracowywania wspólnych projektów badawczych.

ISP wraz z innymi spółkami wchodzi w skład międzynarodowej Grupy ING - globalnej korporacji specjalizującej się w świadczeniu usług finansowych z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami. ISP to centrum usług wspólnych zlokalizowane w Katowicach, świadczące usługi informatyczne na rzecz podmiotów Grupy ING. Przedmiotem działalności ISP jest hosting zasobów systemowych oraz usługi zdalnego zarządzania zasobami informatycznymi.

Obecnie w celu wzmocnienia swojej pozycji na rynku polskim ISP rozwijać będzie Centrum IT (CIT) oraz utworzy Centrum Badawczo-Rozwojowe w Katowicach (CBR), które świadczyć będzie usługi dla spółek z Grupy ING na świecie. Zakres usług obejmuje 3 główne obszary: hosting i usługi z zakresu monitoringu bezpieczeństwa procesów w ramach CIT, oraz usługi badawczo-rozwojowe na rzecz opracowywania innowacyjnych rozwiązań w zakresie IT.

Źródło: [www.us.edu.pl](http://www.us.edu.pl)

<http://laboratoria.net/edukacja/16958.html>

**Informacje dnia:** [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#) [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#) [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#)

**Partnerzy**